63^o que falare ē hoc p[ro]mō ostendere conat[ur], p[ro]mō 294
ob[lig]os cōsistentes ac[ci]pi tunc q[uod] ea s[er]ia que venire
nt expte ac[ci]pi lū p[ro]ximi p[re]mō expeditū ad cogni-
tione h[ab]ent p[ro]mō, et ob[lig]o int[er]alit[er] m[od]est[er], q[uod] illis ob[lig]o
ache p[ro]mō impovile ē m[od]estia ob[lig]o n[on] ē cogni-
tio; d[icitur] cognitio p[ro]mō ut p[ro]mō, et ob[lig]o int[er]alit[er] m[od]est[er].
q[uod] q[uod] in ligas cognitio dista p[ro]mō q[uod] n[on] in ligis expte
ac[ci]pi lū p[ro]ximi ligis id ad q[uod] cognitio p[ro]mō m[od]estia
supponatur, et n[on] exiit admixtio q[uod] p[ro]mō n[on] ex-
edetur.

63^o I[ust]it[ia] vniū i[n]q[ui]s me, ex p[ro]p[ri]o h[ab]et q[uod] ē i[n]sta-
lis, et n[on] accidensalis: q[uod] n[on] i[n]stabilit[er] in simili anodis
asignato. R[ati]o coe[re]d[icit] q[uod] si in illo i[n]stabilit[er] i[n]stabilit[er]
salte partialit[er] in aliquo accidenti i[n]d[ep]onit[ur] n[on] sit,
et est s[ecundu]m q[uod] accidentale vnde n[on] vno i[n]stabilit[er].
Anq[ue] p[ro]p[ri]o ma[ter]ia ex p[ro]p[ri]o h[ab]et vniū i[n]stabilit[er] ad acci-
dentalit[er]: q[uod] vno i[n]q[ui]s illas n[on] accidensalis, d[icitur] i[n]stabilit[er]; acci-
dens q[uod] astuendo illas i[n]stabilit[er] salbat q[uod] p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e
ne h[ab]et q[uod] expte docet a D. Thomae Bepe q[ua]st. So[lo] ar-
bitrio incorpore i[n]que aut[em] Magistru[m] sententia docuit
q[uod] Christus i[n]victus mortis i[n]firmitate h[ab]et q[uod] credidit q[uod]
in anime et carnis vnde et r[ati]o h[ab]et, d[icitur] n[on] ad hoc
q[uod] aliq[ue] sit h[ab]et, q[uod] beat[us] animus h[ab]et et corporis sine
finita, i[n]ve[n]t[ur] tanta q[uod] est q[uod] p[ar]t[er] et p[ar]t[er] q[uod] h[ab]et
clarer aut[em] q[uod] vno animus, clarus et r[ati]o h[ab]et ad
q[uod] necessarium ē q[uod] i[n]stabilit[er] sit cuius accidens et r[ati]o h[ab]et
negatur.

63^o I[ust]it[ia] i[n]q[ui]s; vniū h[ab]et i[n]stabilit[er] ē vniū

usstali, et nata, et verbis pilla sustali, ad acciden-
tali vniuersitatis & misericordia potest ex illis, et ab
ea Nestoriis et aliis ut condidit ostendit excusamus
D. Ioseph in Rota dicit. Passa, vniuersitas D. Ioseph
ma dicere Basilei qst. da anno 46 in corpore & gaudiis
opinionibus; et quae ponit vniuersitatem accidentalem non
condidit opiniones, & bases in vtilitate ab eccllesia
damnata: quod enim in magna et per hoc est ergo restat
alii, et non accidentalem cum iusta illius Humani
anima realis et caso unus est homo et homo equalis
dum in magna et per hoc ac vniuersitate corporativa
in verbis, et humanis discussioneis.

659

A de oblatione

no asunty, quod ratiōne p̄p̄q̄q̄ non negamus, vniuersitatem
que dista ab ecclesiis et illis ponimus invenimus ex
dupli capite coalescere posse q̄ taliter in ipsius
videlicet in ipse inligatur. Hoc in sponsis oecumenicis ad q̄
talius unus ponit ad illas astaurans hanc est legem
in aliis que ap. oes in sponsis vestant p̄fici my in
nulo ut stade nisi in diuino illo q̄d utrūq̄ in
ea, et q̄d a patrīmus; hec militans res peccati co-
gnitionis q̄d hec si ponit et astaurat p̄fici ut sit
et nos in diuino ad cognoscendū sive ad hoc p̄fici p̄
nec recte predixeret cognitio q̄d utrūq̄ inligat cognoscē-
mentis intus ponit illud, quod se hinc excepto factus ut
principi p̄fimē expediti ad cognoscendū in quo cognoscē-
mentum dñe ad cognoscendū intus si ad hoc
p̄fici poneat eodū non agens viventis suos flag-

et non ponendo.

295

670 Ponit qd cognitio ut sit pali cognitio
factio, et reprobat res ipsa intellectus autem preside potest
et illi qui derivant ex parte actus *li* ipsius primi exprimit
ut cognoscendu sit et necessitas et intentus cognat obiectu
naturam in aliis qd sit pali reprobat et proponit obiectus
cum hec requiratur ut in totali intentus proprias obiectus,
cognat in parte presea via ponenda est cognitio dicta
et intendenti qd dicta non sit in curiose parte qd
in iis de talibus qd sit pali expresso, et reprobat
obiectus qd si faciat, excludet ad id ad qd ponit co-
gnitio necessaria non esse et in aliquo est reliquias que
parte cognitio dicitur ad cognoscendu servantur,
cognitio et, et cum hoc expresso ratiōne non sequatur
et id qd ab obiectu cognitio sit et nata ad cognoscendu
ad hoc preside cognitio non ponatur in desideria
non invenient obiectu cognitio dicta supposita, et non
detur.

671 Hinc ad ipsorum amissio non manet exigua
subvenia patere qd in omnib; poni impovile non
obiectu non cognitio solum pat potest qd maneat
et nata ut cognat obiectus, et obiectus ut cognat aperte
at qd sunt in totali intentus plus est dictum qd in iis
in totali intentus proprias obiectus, et hoc in totali intentus proprias
ab initio qd includit expressio, et reprobat obiectus que
in iis obiectu in vivit, et id dicto ponit et
cognitio non sit et nata intentus ad cognoscendu est
qd intentus et natus ex parte actus *li* ante cognitio

ordines suorum praecessori. Hinc et uno ponat ut sit de
trahit extremum et ut praeponi ad unione extrema
sustentata omnianus sufficiens diste. ~~ad~~
sue posse est soluere ~~ad~~ ~~ad~~ cognoscere ~~ad~~ ~~ad~~ cognoscere ~~ad~~
ad intus ad cognoscendu et ap. oes praeponi ad cop-
mone p. p. impares omni et matus in intus
ad cognoscendu.

642 Ad operationem do am. qd. soluere paber-
no cog. que n. p. alibi e uno int. m. et p. q.
huiusmodi in aliquo accidente et passionalibus
nos dimes t. et q. ad que omnia omnia ut volunt
jene oes ratione ad me e' sustentata et in accidente
talis rao e' qd uno sustentata n. aliud e' qd
iunctio diversi rerum sustentata p. q. q. resultat
una res ipsa vera, ac p. p. vera, q. q. q.
et extis p. nota videt e' ex omni oī se non
verba s. exprimū dī pono lō in 399a dī p. q. p.
la. utraq. et qd accid. dicat sustentata, t. accidente
talis n. assumit ex eo qd in se accidente et res
ta sit, in se q. resp. accidente, et ex eo que po-
nit res ita ut si talis sit sustentata accid. dicatur
talis, et si accidente accidentalis res qd uno
sit sustentata, t. accidentalis n. assumit ex eo qd
in se res sustentata accidentis, et extis quos vult
vult.

643 Si uno e' in uno entitate sustentata ex p.
resulbet res responserit, et p. q. q. in se sit
accidentis uno sustentata, et in accidente e' et res.

295

ille mia totū unione sustaliz, et nō accidentaliz di-
cunt vniū ea nūmō et mūndō entitatis
qua aut salte quaay ma si accidens tēxto
vny p̄ se p̄p̄re rale n̄ resultet vniū accid-
entali et non suſtantiā; sententes q̄f mia illa di-
cunt accidentaliz et sustaliz vniū. hoc ita
ē et exp̄fione vniūn̄j sustalis ex s̄ni oīy
desptione at traxer tradita potest, et etiā ex
eo q̄d by P.P. et Silia Historiis et aliis & trans
vniūn̄ mare hunc c̄ Divino Verbo sustaliz, et nō
accidentale humilitate q̄r̄ reabz sustaliz et nō accid-
entaliz vniū qui n̄ dēcūctet ex eo q̄d aqua dnoꝝ
vniūa it susta, et nō accidens; hoc q̄ neḡ diffūctusq̄
declarant.

644 Soly illud & dicunt ex eo q̄d ex humilitate et
reabo resultet una Persona, et vny p̄sony sustale q̄d
p̄sonie rale sit, et n̄ solly sit vny in aīe et dicunt
vniū hos multo se amantes quo mo solly resulta-
re, et ē vny humilitate et rebz docebat Historiis
ē hoc adeo certe ut Iheri qui vniūne de mym
tale p̄sonore illud faleant audiat p̄t P.
Basques qui tomo in 3^o disp. 16 cap. 4^o nūmō 30
,, air: ~~de~~ q̄d dñm̄s vniūne duarz nōmaz in C.
,, nōto et sustaliz, et q̄d ipse mūs qui votari solle
,, vniū si mūs restat In si hoc reabz sit; et q̄d
sustalis nāz ē ut siueat re ipsa nāz sumq̄y
,, Divina Persona regnq̄ actus p̄p̄m̄ Persona ne
,, mātis, et sup̄posituris nāz ac p̄p̄m̄ Dey, et hoc vng

, realis et esalis pessima epist.

645

Logib' oib' iuxta q'lit my
unionis accidentis & praemortis accidentis, aducit
et p' fferit q' vnius int' humilitate et verob' est
mortalis, et esalis et hoc in operis damnacionis pa-
cer Nestorius, in qua isti damnatis uno acci-
dentalis effectiva, quia Nestorius posset s'isten-
te in atra quo specialis verity amaret, et regens
humilitate t' in alio illi q' possunt in superioris e.
ut ex Verbo, et humilitate my p' apparet a-
le resulterat tale in resulterat ex Deo, et
hoc, quia Deus specialis amaret, et in suis oper-
antibus dimicet, cito t' ap. Petrus q' vno in nos
salis n'c aliud sit quia dicitur p' huius mortalitatis
ut my p' atra tale sponte et t' vno ap. nos
in accidenti' v'ntat in mia illa vniuersitate,
et p' hoc qui p' nos suscates si ut sponte
Hoc, qui e' my p' atra, non t' galig' acci-
dentalis attinet vnius suscitati' dicenda esse
una, et p' hoc q' illa mortalitatis n'accidentaliz
v'ni.

646 Hinc p' atra anti' p' atra v'nos et
s'c, quia nos Damus q' intendunt s'lit vniuersitatim
mag, et p' hoc e' mortalitatis, et mortis, et p' hoc illa
illa mortalitatis, et n'accidentalitatis v'ni; s'lit
nec Arsonitas D. Et hinc in p' atra alata
v'nos aliq' vnius a' ex illa isti infernat vno.
et Et r'are hoc q' nos Damus, n' v'no et

29

cūs rāne 24 dñi qđ dñi qđ soli regnamus et dñi
a 5590. Ad 29 pāsse dñas qđ ē in quo rāne pp.
et sūlia dicant dñ Nestorius unio inq. verby
et humanit̄ se sustab̄, et nō accidental̄, quare
nus sibi sit nō qua exp̄t sustab̄ inq. app̄ne
tale resultet nō vōt requeat in accidentia
ne & hoc qđ nec pp. nec sūlia agunt nec sente
nsia hoc aseens a D. Thoma nec ab aliō exa
merito vocati p̄t cyp̄plas̄ gravissimi dñ illig
requeat vōl. tō equaliz & unione pōis ac dñ h̄p
otatīca discēdendy ē in equit̄ p̄nō pōis in aco
cidenti requeat stare. ^H dñ ē vōl. equaliz &
maḡ discēdendy qđ nō bipartita notari
vōl. ē ex scriptura 'sūli' et pp. qui multi clama
nt / dñ illa vōl. loqui ac dñcēdē dīta ab
que ab extremis humanaite sibi et vero et
in illa manere qđ si ita sū līt. oī requiratur
humanaitas, et verby manentē strata et manu
strata qđ et absq; unione exp̄te oī vōl. p̄mī
xione exp̄diū ad illig adūcē in dicēdē se illig se
entit̄ vōl. ad my quo qđ fidē et pp. nos vēcē
sust̄ parū dñuit qđ Christus in euchaistia
sub accidentib̄ parū ponit līt ad hoc et sub
accidentib̄ euchaistis Christus est oī et nō
oxia dñtūo ~~est~~ dñcēdē ē illa dñtūi, qđ fidē
et pp. exp̄t hoc missari agnoscamus illi dñtūi
docueamus.

66

pp. het et alia iofima ē p̄misas ab.

unione bipostatica ad unionem reliquorum quodam etiam
hoc qd si illa sit entitas adeque dicta ab extra
onis, et hec talis est & deus qd in reliquo spacio po-
nit ut extrema & extremitate, et qd alia que tunc
qd ostendimus salvari absq entite adeque dicta
ab extremitate, et que sit m^us bipostatica ut ast-
ut, qd i^{ra} ab^r. et tunc docemus unde si que ab
illis dilla doceant absq entite adeque dicta ne
queant salvari taliter est dicendum ut in reliquo
spacio talis sit et qd ex diversis actuali fundame-
ntis; an ut re ipsa absq certe adeque dicta, que
m^us unionis bipostatica sit nequeant salvari
ut m^us bipostatica sit m^us dominus iusta, et accidens,
vnde celestis terra est intracha & incarnatione,
qua nos dominus abstineat illa qd theologo ut
beatus relinguere.

Sectio V.

Misit circa unionem notarii ab
ut terra.

642 Codicis terra qd est stat unionem in spaciis malib
spatio existentib vel non modale nec omni
aliquo qd ut notarii ab^r penitus modali,
et my in aliis entitas alii taliter affixa sunt
m^unus unius sit alio ad aliud & maxime, et vos
rendimur uno n^{on} sunt in entitate aliqua alii
affixa cum m^unus precepe & maxime & sunt in
sunt plurius quam alii alii n^{on} sapient, et
quam vos diversa m^unus precepe & maxime esse

sent dispones et disponit me disponit corpus et pug-²⁸⁸
gij haec hoc, et pug; et voluntas dei deus voluntas aut
nolentia aut nō est entitas modalis, aut non pugne
talis, et nūnquam plures entitatis quoniam quae libet
entitas absta sit.

630. Sed hūc hoc ita sū nō pugne enti-
tas intelligat aliud, qđ nō sit entitas abque distat ab
extremis, ea dūntis arboris assignata qđ renung mino-
re meū deesse; tāq; qui unione omnes distincti sunt
et vocare my unionis nō est entitas modalis et
mus pugne sit, qđ sic uno verbo explat qđ plu-
sib; indiget, ut pugna oīa que staret explaretur;
et qđ ac uno negaret inveniāt nōne ex meo
illa qđ includit ac ad dominum unione scipimus quā-
si alio extremitate integratur, et aperte, quasi
mus sit hūc talis nō sit, ut qđ dominus hoc crea-
ti Regge aut in alia dignitate sitkui dignitas se
qđ alio alio scipimus quasi' accidentis hoc & nō
integritas ac vere ipsa talis nō sit, qđ soli hoc, et volun-
tas aliud illi in talis dignitate assumens. ut
hoc sensu intelligendus ē dicitur thomas qui alio
integritate unione explat his vocib; mus unione
et qđ inducit unione ē my pugne rāb, dicit
vocari p. ppz dicta.

631. Sub hac intelligat unione my
vocare nō renung presipue cuncta sūt vocib; et
ad meo docere & unione ad dominum sib; et sic atri
mo loquendi nō dicenda; qđ pugnū illi talib; mit' ap-
pe-

lent illi iudicis ea que ratione animi explavi.
De ratione solent et alie quae inanimi ut ar-
ti unica in sponte in quoniam sit recepta, et subi-
ecta, et alia sunt non que in modo modo dicuntur
solidi loci ad hanc, et illas peritus omittit, quod nos
clares est ratione esse unicam cuiusdam in quo vis-
tit in propria unitate, et in illi plura solidata
unum videtur; unde ergo pars nos dicit in nulo
est phisica recepta cui dicatur mea, que in modo phis-
ica recepta est ut pote vel ubi in nulo phisica
recepta.

652. Quis vero que uno supra me adit plura
recepta, et recepta, et recipiuntur enim disponit
qua recipitur in modo cui ut alibi, statim, rite
qua receptiva dista in quo qua recipiatur, expedit
ponit alterum, etiam recipiuntur in modo ut qua-
nitatis que casu quo una dispergantur, in ipsa in-
miate recipiunt, alio vero valde diversarum in quo
in modo recipiuntur in modo ipsa autem in quo
accidit et in modo propria vel voluntate, non ob-
videtur est quod uno non in modo individualiter
una res enodatur est recepta, dum quae mundit
me, et voluntates Dei in modo phisica est recepta;
et quae per dictum partem phisica recipiuntur in modo, ex qua
parte dicti dispones ex ipso phisica recepta in illo in
quo disponit recipi dicuntur quodcumque hoc sit que
non alius modus status sic non determinanda, dicere
rationib[us] quod dispones in aliquo in modo recipi, non in loco

Marienius est usq; unio quae pte dicitur disponit in eod^{239.}
recipi licentia.

653. *Cy statim unio impactus est in opere
natib; effectu essentiale in Pro virtutem ex ma, et per ad-
ponib; ex voluntariis Dei preparando sensu in faciendo
miraculorum standing coadindividuus ex hoc ma, pte, et dis-
pones sint in hinc Petrus, ma, et pte, qd illi videntur, et dispo-
nes, qd in ea pte pte s; et voluntates Dei sunt Pro es-
tince, qd s; in ipso Deo; videlicet Divinus unio. Pri-
mally qd sit, id est aliquis pte et pte in hinc est pte
extincta Pro; et est in hinc qua pte de me, et pte, dis-
pones, qd in hinc s; Pro; et est in hinc qua pte de uti-
untates Dei, qd Pro extince s; unde & unio ne repre-
detur, et entitatem, que pte vultus, et pte exortus.
Discurrendu est et obto fratil loge qd stma Ploga 5°*
366. *Dipimus se pte in hinc, et pte extince actum logi
co.*

654. *Ceterum ad recte, qd si hoc ita sit in operi pte
sit natib; et uno hypostatica dicitur videntur in diversis
li qd nos theologi standi relinquimus, aduc uno hi-
postatica nec pte in hinc pte ex illo resultanti
nisi Christo, qd si uno hypostatica videntur in se
uno sibi staret in humanitate, et Verbo penetrante
et voluntariis Dei disponente ut verbis unius huma-
nitatis in illa qd datur munus; secundu mta in
hinc s; pte sibi Christo; humanitas, et Verbus
qd verbis videntur penetrare que est qd verbis s; in hu-
manitate, et voluntate Dei, qd identificare s; qd Deo, et*

Verby e' Deus, unde p' dñs n'rem in Deo, aegredia
enq' int'ince n' Christo, si q'sy Verby, vnde si vno
vñstens in cierto, reliqu' spous' l' p'f'ect'ince, q'
volentes Dei ext'ince, n' aliis vno p'p'ost'ica
l' i' insili cierto p'neret' int'ince m'g' t'et' spous'
res'ultant' Chri'sto.

655

De mente P'p', et D. Thomae n'l
expon' tradid' circa vñc'ng, q' vs R'ctores obseruav'nt,
nec in P'p', nec in D. Thoma ent'ites modales, semper
pro tales adque dñs' ab'ent'atib' ab'hi invenia-
ns; nec illi tales ent'ites admittantur. Autem ent'ites
aliquas ~~ab'ent'atib' ab'hi~~ quas vñc'ng p'ce appau'nt
s'ly vñc'nt hoc vñc'ng s'li' n'de my aliquid
ab'ent'atib' dñs', n' vñc'ng n'l ab'ent'atib' dñs' sit,
vñc'ng faciunt f'nos, qui d'fendimus vñc'ng n' de
my adque dñs' ab'ent'atib' l' aliquid ab'ent'atib' dñs'
n' sit. Pregea aut'ites quas nost'ates om'g' p'ce
appau'nt s'ly p'ce vñc'ng & aliquid ab'ent'atib' dñs'
q' nos d'fendimus, n' vñc'ng n'mus, q' s'ly negamus, est in
aliqua vñc'ng my ap'let' q' d'fendimus in quo sensu
int'ob'ales aut'ites f'nos n'dr, idog' illas om'to.

CONTROVERSIA III in V'G

Ph'ricor' librau' . De r'co sp'osito.
Multi mag' hanc, aqua plues v'g' ph'ricor' librau'
incipient' esponere in ultim' i' ultim' t'oy
reservati', et anti' int'el'chi, in illa dicendo
facilius inligant'. Stakeimus in exposito p' susbt'y,

em, namq; ipsaq; ex p[ri]ncipatibus exposuimus;
mo autq; p[ri]ncipio facimus adponit q[ui] ex illis p[ro]ponit,
stabilit[er]t, et resultat exponit, p[ro]p[ter]a s[ic], que dille
dicenda restant, et ius que tunc q[ui] dicitur reporta
faciliora, et que brevi sp[iritu] bendi, tradidit, exponit.
posunt.

QUESTIO Prima

De p[ri]ncipiis corporis, n[on]e sp[iritu]i.

SECTIO V.

Quid sit p[ri]ncipiu[m] explicamus.

V Hoc non p[ri]ncipiis n[on] aliis significat, que id
agno aliq[ue] p[re]cedit. o[ste]n[do] agno aliq[ue] p[re]cedit quocum
dimus ee p[ri]ncipiis, et e[st] vero. q[ui]to doceat D. Thomae
V[er]o q[ui] est ⁵³ a a[et]o V incorpore vnde ignis aqua p[re]cedit.
et color p[ri]ncipiis coloris, et talis et res omnes aqua
p[re]cedit filius, p[ri]ncipiis filii e[st], et ma ex qua
cedit no, p[ri]ncipiis nos e[st], et in universis vni
agno aliq[ue] p[re]cedit quocumq[ue] mo, et in quo c[on]ceptu
p[re]cedit p[ri]ncipiis in tota sua istud dicitur. vnum
D. Thomae de p[ri]ncipiis Artes pluiait in locis
egit, et illa exponit: triplices p[ri]ncipiatus operes
tradidi cap. V p[ro]p[ter]e verbis: obligi p[ri]ncipiis
one à vnde vnde e[st], aut jir, aut cognit. doceat q[ui]
dani p[ri]ncipiis incavando vnde e[st], in simile
ndo vnde e[st], et in cognituendo vnde cognit.

2 P[ri]ncipiis
incavando e[st] illud q[ui] daree alii, et illud q[ui]

Dicit, ut ignis producens alay ignis, Deus producens enscreamias, et quilibet causa producens suum effectum ad quod reditus est. Et Propterea unus genere filius, et Propterea et filius spiritus sancti tantum, qui libet non sint proprie causa non datur de Propterea filio, et Propterea et filius spiritus sancti Santo. Principium in ~~intervento~~ quod datur est alii continentibus sive alii quod continentur, in hoc genere una pars principium opponi, quod datur postea, et illud continetur, et pro eius in principio est principium equum, quod sicut datur equo que continetur. Principium in cognendo est illud quo aliud cognitum, et premis reprobatur, que ex premissis cognitum. Et sub principiis, principiis inserviendo vocat, et est principium invenientur, quod est invenientur in aliis principiis est manet in ista episcopio illi invenientur.

Secunda vero principia invenientur in cognendo, dicuntur, et principia quae causa est invenientia episcopio, nec Propterea unus spiritus sancti filius, nec Propterea et filius spiritus sancti, nec premissae invenientur in aliis, aut non continentur. Hoc principia alia sunt, alia sunt, illud dicitur principium quod in illo genere in quo principia, non principia sunt ab aliis; et illud dicitur quod in illo genere principia ab aliis principiis, sed principiis sunt, sicut genere effectivo. Invenientia vero principium est Deus, qui videtur datur est, et causat, et auctoritate accipitur et inveniat, et in invenientia est, sive in nomine

Post exodus est principi filii, et spiritui sancti quod
istius nominat est grabatio et accipio, et auctoritate
spiritus liber creata principi et ingere effectivo in quo caro
causa est, ant et principi suoy ejus ab aliis causantur sibi
a Deo.

¶ In vindicando, sive in quo est principi
principia sua quae in hoc esse principiat
et in illo et nulo alio principi non causa maius
quod a parte intrinca ab aliis. Et principi in hoc esse
est hoc respectu occisi ab aliis, et illi deinceps
nunc est quod subi, et hoc est alio et quod subi in
in causa, illi est modo ex qua sicut est sub in
nunc sponte in cognendo principi. ¶ In vindicando
ille per nos quod liber est de, sive maius ma
ple et siles que si principia plura sunt, que est illi
adducuntur, et cognuntur, et ipse est nullus alius pro
missus, sive veritatis adducuntur, et ita principia
in cognendo dicuntur principi. ¶ In hoc esse non
alii premise que si principia sunt, que est illi aduc
unt, et que in eis esse principia sunt. Quod est
demonstrant?

5. De his principiis in cognendo, sive in quo
est principia in multis libris, et singulis plura est utrius
principiis explicamus; et inde modus ad. Si
premissas res invenientes expouimus. De principiis
est in munificando est, sive in causando, sive in
sive in regenerationibus lib. 2º phisico in quo dicitur ea
que sunt manifestavimus, unde impensis soli nobis

agendo, principis conservando, rive iusticiensi, equis
et viis, quae debet stare debent, et viis, deinceps
exit. Et hoc. phicorum incusus capite & sic expla-
vit; principia non negare se mutuo regnare
desideria sua esse oportet. quod verbis ut notant P. mi-
tibus res est. Et anno l. nro via principia, dicitur
malum principia, & quod dicerebat spes hunc dicitur An-
tofaleo.

¶ Tres idoneas ad ratiq; vi principii in mina
Austros requiriunt. 1. qd; O principio nifiant esse mu-
tuo; hoc est vnu ex aliis pugnare O principio excul-
cit quoniam bulgaria elementa igne, terra, aqua, ea-
que, ex alia sponte, que esse se mutuo pugnare ex-
ponunt. 2. qd; nifiant ex aliis, qd; si ex aliis pugnare
pugnare non supponit, et O principio non emittit. 3a. qd; ex ip-
si oportet, qd; ex iis O principio reu malum exis-
tes fieri nescio debent; si non nulli ex ipso. Huc. dyp.
O phice, in te, et Aliqua est dyp. O phice in deinceps
pugnare, abstrahere qd; ex principio. In primis reu maliy,
nde recte coniungit, qd; vni principis extensio
Deus, aut causa, qd; Deus, inquit, npi esse
aliam, aut ex aliis, et ex ipso fient oia, ex ipso p^t
excausa, inquit, et causa npi esse ipso.

¶ Cetero P.
tribunales sitat SS, obiecto isto O phice, puto
qd; non dyp. 2a phice 1127, et plures alii Phiverba
pugnare recte coniungit offendit, et expellit in deinceps
Hinc tunc dyp; penitus vocale est ex iis tribunaleis
Huc.

302

Huertado, Astiaga, Obiedo, Pon, et mi Roy ad mentem.
Quod sic principia iurisprudencia recte & sibi possunt nego ex parte
remoto, nego causam in eorum esse, de cetero omnia sunt.
Requiescit ad principia, quod ex ipsius motu nascantur,
hoc est, quod nullus sit causa, et si non, quod non sit explicable
proposita causa, inquit proposita, quod ma. hanc hanc. Dicit
longadraong ut principia iurisprudencia sequuntur. Dicit proposita
nego causam in eorum esse; propter verba iurisprudencia quod
principia ad id voluntate fieri, nec sitare motu
esse reire vixi causam, et nego ab eo fieri causam,
quod cum in illo esse in quo ipsa principia sunt.

Sic exempli
modi. Est principiis sponsi ingere cause malis plicet,
requiescit ad hoc ut talis sit quod ipsa non sunt explicabili
negque ex causa mali; sicut propositi principiis sponsi
ingere cause plicet, requiescit ut tales sit, quod ex causa
usa plicet, sive quod ex causa propositi sponsi, unde
ut ma. sponsi expliquerit nisi plicet, et sicut plicet ex
pluribus plicet, et negque plicet ex causa negque ex causa
mali plicet, aducit in voluntate et principia spo
ni, quod ma. principiis sponsi ingere cause malis, et neg
que subiecti alio plicet recipiens, et sit sponsi explique
rit suis plicet, non sponsi ex ipsius negque ex subiecto plicet
et subiecti alios nec vero in alia recipiet, et subiecti
alia dicuntur, unde non sunt explicable eorum, quod
ex ipsa causa sponsi quod solum ad rationem ut principiis ob
stant, ac propositi principiis sponsi esse po
nit. Viva Jesus Maria, Iesu Christu S. Miguel.

Si. Siliz fra pampiat spony ingere cause p-
alis, est quod fra alia pte in pax, et si fra malis
ex pte sponat nō sponit ex ipso quod ex pte vna
vō ē fra phica alius, und nō dicit ex pte eo gene
quo ex ipso nō sponat; et si sit malis ex mā pte
illa sponat ex mā, et causa mali, et cū fra nō pte
per sponat sponat subī, et causa mali, und nō pte
alio ingere in quo ipa pampiy sponit ē; pte qd
V. pte qd pte pte pte pte mā ex mā nō sponat
sponat ex mā cū ex illa nō sponat und nō sponat
zat qd fra sponat ex alio in illo pte in quo ex ip-
sa sponat sponat, et cū hoc solū ad V. pampiy requi-
rat lī pte, sponat ex causa mali ex mā, et sponat
ex mā pte ex hoc capite V. pampiy nō sponat
esse.

60 Nec desinent ē V. pampia, tū mā, tū fra
tū vnaq sponat ex gae, et dīpa, qd sponat ex gae
et dīpa, et ex illis sponant in gae logo sponat
ex pte mysticis, et cū mā, et fra sponant sponat
nō in gae logo, dīmystico, nō sponat pte mysticis,
dīphico, in lī ex gae, et dīpa, qd libet sponat,
et sponat nō sponat ex alio in gae in
quo ipse tū sponant, et cū hoc solū ad V. pampia
ē pampia in minci requirat lī ex gae, et dī
fra sponat, sponant pte pampia nō desinent
ē dī in dī ex ipso ora sponat pli oia cali-
quint oia sponat nalia quoniam pampia nalia
dīuent, ex exemplis pli sponat dīnosat qd

303

spota nalia exprimitur & beat p[ro]p[ter]e f[ac]tumque
p[ro]p[ter]e intinctori; vlti & aliq[ue] d[icit]ur stare ex illo,
ex quo t[em]p[or]e excepte intinctoria, et virtutivis p[er]it,
et distinet?

Videtur enim est q[uod]o[m] p[ri]ncipia intinctoria
salia sint p[re]cepta hoc q[uod] est q[uod] non debet esse, si me-
suo una essent, et p[re]cepta hoc q[uod] est ad fiduciam exprimitur
intendere, ergo in quo ipso & p[ri]ncipia non dicuntur est obec-
torum enim h[ab]ere q[uod] ipsa sint p[re]cepta intinctoriae oīcys.
potorum nalius, ergo oīc[ia] spota nalia exprimitur
quod exceptib[us] intinctoriis utique, sponantur
q[uod] equebec oīc[ia] beat, et verant p[ri]ncipia
intinctoria euent, d[icit]ur be[ne]ficiu[m] dicatur q[uod]
est ob[lig]atio p[ri]ncipius oīc[ia] spota nalia & beat p[ro]p[ter]e
non est intinctoria q[uod] oīc[ia] & beat p[ro]p[ter]e stare ex illo
sunt p[re]cepta, alioquin oīc[ia] spota sit vlti au-
to, aut salte p[re]cepta q[uod] fit oīcire, et impossibile.
D[icit]ur namq[ue] oīc[ia] beat p[ro]p[ter]e stare ex illo p[ri]ncipio
utq[ue] ex parte, q[uod] est exprimitur quod veniant in
super traditum h[ab]ere essent p[re]cepta discentes p[er]it
aut n[on]n[on].

Q[uod] tradita est p[ro]p[ter]e p[ri]ncipio recta
potorum nalius recta sit ex eius data exp[er]iencia
sufficiens, stare et enim ex eo q[uod] ipsi s[unt] ex p[er]i-
laione traditae ab h[ab]ente, ex quo p[ri]ncipia ipsa
coagescimus, et en ex eo q[uod] ipso s[unt] ut intin-
ctoria p[ri]ncipio recta nalia, et non s[unt] p[ri]ncipio
aut n[on]n[on], aut ex i[n]s[er]tione. q[uod] sicut p[ro]p[ter]e p[ri]ncipio ista

nceris reay; potest excoq; que talia ex hoc
sunt rursum si ma, et ha, et huius ab aliis dubio
dicit, qd mo, et ha negant esse se, negant
aliis excoq; esse videntur, et oia expiis
stant, qd dia spontanalia snt, et sic ratus pte,
inquinat, incluant preterea qd n dicit pte
nps n l' istar excoq; que talia s spontanea
aliis in eod genere in quo ipsa sponte, et illa
et nta principia apparet, ac pte d illi da-
rat qd istar ex alii in eod esse, unde rec.
et illi stet una dites.

13. Iqd negant principiis ex-
incis, sec qd sponte ratus pte inquinat, ne-
cessitatem id cuius principiis snt, et qd principia ex-
trinsicas, et nta dicit id respectu cuiusque prin-
cipiis est ayaq; tradita dicitur snt ob principiis.
et extrinca l' et n dicit n l', et est tunc
qd id est ad dñe, qd snt oia, et soli dñe, dia qd et
solit' principia intrinsicas dicitur, et n
nihil est regum tradit' dñi et reay. Tilla n
nulla snt, qd soli vere generantur; obliuiscitur,
et aliquas que in illis erant ea ipsius dñi
explorare precatimur. supose qd si principiis
qd in eis, qd principiis intrinsicis l' et quocun-
dam que nq snt dñi principia intrinsicas corporis
et spiritus natis assignationes. Hoc a principio
corporis sive spiritus natis impacto assignari-
na.

Principia corporis, sive oppositi natis in facto
asignantur.

¶ Natura corporis et oppositi natis in facto inscri-
gimus oppositi ipsius naturale utrum ex suis propria-
tate inveniatur, et oppositi vero non, eque,
lapis, Paus, et silia opposita est haec causa ergo ex su-
bita hec quod invenitur oppositi naturae, et supposito & ca-
rpone, et opposito nati ita raro & in diversa
principia regatur. sive que non sunt principia
diversitatis illius? Et ad hoc secundum corporis
et oppositi naturae duplicitatem posse videari, et in facto
est, et inveniri. In facto enim est oppositi vero non in de-
inca diversitate, et propter veritas hanc oppositi oppositi
naturae existere, prescindendo ab eo quod sit in facto
in deinde in reliquis instantibus sue existere, et
ab eo quod pueris absente, et propter interponere in
cepere existentem in quoque est habet instantem
est, et est his mis scire per ea quae supra in
diversa habent.

Corpus invenire corpus et oppositi
incipiens est, et puer veras haec oppositi non ex-
sistit oppositi, et in matre ante nascitur.
ante dicitur ex aliis transibit & non adesse, et duo
resatio ista dicitur in quo non existentibus et
aliud in quo igitur existat. et exempli, ut in
quod melius principias. de Pei qui in insti anti
varniaco transirebat non existere, si autem

11. Propter illius sua intrinca pectora, precentando
ab eo quod arcta non esset sita, et ab eo quod hoc insta-
ans sibi super existente scidens, tunc in factum
quod illy scidas. Tunc sua praeceps erat, et que in se
dicitur tunc; si vero illy scidas et arcta non esset sita
et incipiente quod in hoc instans incipere scidas
illy injici, et sic dicitur hanc dictio. Et videtur ad ea, et
vulpius instans in quo transire fiat.

12. Quo nō sint ut
principia intrinca cuiuslibet spori nolis ita in-
facto et arcto nati rogoamus nos, postea rogo-
ni quare sint ut intrinca principia illius in-
ficii. Et si Aristoteles antiquiores aliquis. Nota-
nones statuentes corpora, et spora nolia non
poni extra et pro natalibus quas Aristoteles
lectatores operamur, quod indicabat easen-
tites intentiones esse, et quod apparet. Multo ac-
rea principia corporis nati erant doctri-
nae alii ea et quae sunt elementa, alii etiже igne
aut aqua, et alii alias quas explari intendu-
nt per partes ex quo dicunt spora nalia et quod pri-
ncipia illorum. Has opiniones exponit suorum au-
torum explicamus, impugnacionemque et ratio anti-
dotarum ratione. Quidam

13. Dicitur hoc est malum, et pro natalibus in-
tenditur et quod corpora, et spora nalia ex ipsis, et quod expeditum
interventum est, et ponunt quod statim nihil manifestavimus rursum
magis hoc dicitur. Et si Aristoteles hoc lib. de cap. 5. secundum sententiam dicitur principia

309

corporis nolis infecto ēē, et q̄tq̄ m̄ḡ eſq̄, cum aliud aqua ser-
ria dicendum parci huic nā p̄iūne. Res p̄pendentes p̄q̄ m̄ḡ eſq̄
et etiā p̄incipiū intrinsecu corporis infecto ēē vniōnō. Cy sūmū
ma nā nā dō sit; p̄incipia intrinsecu corporis nolis infecto
ēē s̄ t̄q̄ ma, eſq̄a sustales; hec dō ut pote exclusiva &
aliū op̄at eſq̄ p̄incipia corporis nolis infecto ēē, et dāliū nat,
het q̄d hunc seru, q̄d ma, eſq̄a sustales p̄incipia corporis na-
lis infecto ēē, et q̄d n̄l dīly a ma, eſq̄a sustali p̄incipiū illius
infecto ēē, &

18. Dō. coad h̄ p̄t̄ illi negabunt p̄t̄, qui nār̄ existerem
eſq̄a sustale arietelicas, quos q̄t̄. Dō. citata dīla ariū rēdi-
mus, ex dictis in dīla antī facile pat̄; ma, eſq̄a sustales
mutuo esse seq̄. nec ma p̄ponit, nec vñtū ſq̄ ſq̄, nec p̄o p̄
m̄ḡ ut certi ē; Dīla nec atant ex aliis in eoq̄ eae, in quo ip̄e
p̄ponunt q̄d ma p̄ponit ex subro, eſq̄a n̄ dīla ex alio ſeq̄ q̄d
n̄t̄, cy iſa h̄ rubr̄ ſubro ſe p̄ponit vñ p̄iñkans alio, eſq̄a n̄
dīla ex aliapte, ſeq̄ q̄d ex p̄t̄ ſu, cy vñ ſu ex alia n̄
dīla; q̄d oia ſp̄ora nālā eſq̄ ma, eſq̄a sustalib̄ vñ ſu ſeq̄ q̄d
m̄ḡ & ſp̄ora nālā, que eſq̄ ma, eſq̄a nālā n̄ ſu ſu ſeq̄ q̄d
ben. q̄d ma, eſq̄a sustales vñ p̄incipia intrinsecu corporis na-
ralis.

19. Ans exēmū expleone ſt̄at, ex coa ex illo ēē ſeq̄ q̄d
p̄incipia intrinsecu corporis nolis int̄, que negare se mutuo nego
aliū in eoq̄ eae, d̄ ex ip̄is oia ſp̄ora ſtant si hec eſq̄ma, eſq̄a que
in p̄o infecto ēē inveniunt verant illa ēē p̄incipia intrinsecu
ſp̄ori infecto ēē ſeq̄ q̄d. hec coad h̄ p̄t̄ 224. Da ſilī q̄d
n̄l dīly a ma, eſq̄a sustalib̄ ſu p̄incipiū intrinsecu ſp̄ori ēē
facto ēē ſeq̄ ſp̄ori ſu ū circa vñione pat̄; p̄incipiū

spinalis est et utrilibet illius; et nil disting a ma, ex parte
restabilis est membrorum corporis natu infacto est. qd. Namque nulius
negabitis, quod licet plures non sint ita utrilibet corporis, ac etiam
principiis illius, unde adhuc unius est membrorum corporis, etiam
est principiis, tamen apud omnes est principiis intrinsecis includit et utrilibet
membrorum; ut in explicatione principiis distinctius adest.

20

Mis autem 2100

est etiam anti presipue a 2900. vbi ostendimus, quod ea que ad corporis
restabilem convenient pates, non est per corporis restabilem non membrorum illius;
et quod ad corporis restabilem soli conveniant membrum, et non, et ea que
addit supra membra est per uno membrum illius rursum ostendimus, ne
quid est ista que ad corporis restabilem convenient pates, non est per nil nisi
membrorum illius, ac primum nec principiis illius, et quod rursum
sit et membrorum illius. qd. et hinc via illa arguta quod noster patruus
negat ad que disting ab extremis et centralibus membris corporis res-
tabilis; et quod illa ibi ostendimus ex hoc non potest. qd. 2900. proponamus
via illa arguta quod noster patruus aristotelicas negant, dico intendi-
mus eas videre et principia propria, et quod illa enim soluta haec sunt rursum
anti a 2600 alia subiectio.

21

Fratz Joannes Salamanca dicit mas et pars inven-

tiones aristotelicas admiratae tenet in disp. de philosophia parviori. Quia
nihil est quod sola materia est principiis intrinsecis corporis non videtur quod sit pater, qd
est simpliciter principiis animaliis aliis dependent; qd sola materia a nullo aliis depen-
dit, qd multas alias pates corporis supponit et per dependent, immo et fieri
aliis ex parte presipue quod ipsa materia sit: qd sola materia non videtur est
principiis intrinsecis corporis natu infacto. Alioquin vero volunt, qd sola
materia est principiis intrinsecis corporis non videtur, partem quae ex parte sola
materia est principiis intrinsecis est quidam, et est esa corporis non videtur

ecy principiis & eas de istis ibi utrumque disimus iuxtam quod sit
pro & maior principiis iustitiae & punitio nali.

22

*Huius ergo voluntatis & precepti
magis est ut etiam principiis iustitiae corporis subiecta & iusta part.
subiecta est iustitiae corporis punitio; non quod punitio male nali est sine subiecta
et quod ex one parte punitio nali subiecta dicitur, ex altera subiecta non
estima, neque punita, que nali principia noscere sequuntur & illa punitio
nali intrinsecus & propter a fine & ex eo principiis corporis nali sit, hoc
sit ualde leuatum si. ad hunc usum, afferat dico maxime; amelioratio
ineccesse in quoque principiis, do; indifferente, non maxime, sed quoque
per misum, ex parte operari, immo ex parte si uerba in qua causa co-
se malum, ex parte ex parte, do; in qua causa punitio, ex quoque ex parte,
non hanc per misum, ex cog.*

23

*Sicut uerba ex dictis in explicatione optionis
principiis intrinsecis, sibi & nobis principiis iustitiae & in quoque
ex parte principiis ex parte pertinet, ut stat sit in illo & agentem & acceptorem
sunt, qui aequaliter debet ad nos, cumque que ap. ipsius principiis iustitiae
est ut etiam operari a punitio in punitio sensu operari, cumne punitio
existere negaretur & hinc punitio punitio est in qua causa male, quae
ex parte, ex parte, non principiis punitio, & sibi intrinseci, ex
quoque punitio, qd' ut mox & operari nec punitio estima, ut beati
sibi punitio, unde & operari nec punitio in quoque ipso est principiis,
acceptando principiis & punitio; cujus ad hoc sibi punitio obstat in quoque
ex parte ipso est principiis ex parte fieri, & operari.*

24

*Ad hunc
usum, afferat cuius ratione nos ponimus tanta auctorita
S. & M. in quo loco uerba qd' ma etiam est & qualitate punitio, ex parte
iustitiae illius; unde ex hoc capite principiis iustitiae in*

21. Sicut est posius ac ipsa dicitur est pro nec es alius in eis gen
egregia subito sicut ex nullo subito ponatur, hinc etiam quod ad
ipsius pauperrimorum invenientur, et tale enim respectu potest.
22. Non enim animus, sed p[ro]p[ri]e faciens ut subsista nostra
spiritus natus questiones hoc est spiritus suscitate operis; et ratione
essa spiritus, siue illius esse substantia, quod patet ex eo quod
Verbi divini ascensio corpus, et spiritus hunc adque ratione
est in ea ascensio substantia, quod ita dicitur, si distributib[us] illius
est.

23. Nec spiritus vere requiri patet quod spiritus sine substantia non
est, nam; et quod spiritus natus per hoc dicitur ratione, esse spiritus
suscitate ex suis propriae adque ratione; non vero est natus per op[er]um
spiritus natus, quod dicitur illius ait spiritus dilectionis domini
et ratione expressas rationem. Ad hunc, quo spiritus sine substance
naturae ex hoc capite natus per spiritus natus est in spiritu
natus per dictum spiritus suscitate nisi propria ratione, et a pauperrimorum
invenientur huius argumentum, non vero spiritus illius esse substantiam
equimus et pauperrimorum corporis cuius principia docuntur fratres, hic
brevis nomenclatura est nobis nota est ministerio vocacionis, quod
fratres latentes inde dicendis substantia non est prioriter ratione
corporis, et spiritus natus, licet ratione patet dici respectu illius esse
subsistentis. Este coram fratribus et illis. Et la more eius
hasta est 25 poraveret leido et media hora dia
24. Marzo concursum & 27. id la questione
leijue que necessitatis beat longe alias frater
adquisierendas la h[ab]eo Dr. Joseph de Merida, ~~pro~~
~~longe~~. Virgo benedicta esto
me adiutorio et intona mortis amen.

Sectio III.

303

Circa principia corporis infra aliquam
primituorum.

26. Diximus igitur corpus est species infusa est corp
us insipiens est et poterat rursum esse me existere
in mente ante non existebat, unde quod es alius duo dicit
et mansit et non est ad te. Hic manutenus pree, tlo
quis, t plicatus, t rursum. Transitus locus ubi sic quod
requiriatur ad veraciam illius propositum non existit, et in
mente antea non existebat, et cum secundum equaliter
veret sive aliqua per illius quod non existit et antea
non existebat, antea existit sive non, ut non est antea
poterat non existere, et non existit propter rursum, sive ali
qua per antea existentes, sive nulla ratione ad ha
bitus loci neque requiriatur quod antea nulla presentem,
neque obstat quod existit antea aliqua.

27. Ceterum obce
sauri e hoc discrimenem praeterita nulla illius
per existere, et sicut incipiat est ex ore suarum plicarum
ut in ratione ratione in qua omnia incepuntur est
ex ore nulla illorum pree antea transitus dicitur
miser locus, sive non aliqua illius per antea existens
transitus enim locus quod rursum dicto plicauit, et non existit
miser locus, et plicatus, t rursum. Transitus plic
atus dat quod alius corporis per existens cum ragione
illius quod postea habet quod corporis dat est existens;
ut si existentem ma ab aliis oculis in aliquo instanti

[¶] & in alio posset ^{per} aqua spora sponat nunc
inspiratus et tradit ^{ad} esse ad esse corpus, quod non transiret
nec ad esse corpus. Transiret versus est deus quod
aliquod corporis per existere cum alio quo amissio aque
cum aliud cum quo corpus sponit quoniam a non esse
sunt.

28 Sit exemplum; existat una ex partibus
in uno instanti & in sequenti anima sua ligni
acquisit pro ignis & aqua sponat igitur quod ante
necessitatebat & quo vereat quod non existet & non
existebat alia, tunc nescio et manus eius
sit ex ligno existit igitur, et aliquid igitur sit in
transire ab aliisque parte atra illius ligni ab
aliquo cum quo sponit spora pro igitur, et ante a mens
sit ad pro ignis cum quo sponit igitur & quo vereat
quamca mens, et quod existet unde posset quod
transiret versus est deus locus, quod in illo vereat
quod existet corpus quod ante non existebat, et ob
de phicus ex aliqua per corporis huius existentem
cum alio preexistere sed manus versus est ne ex
sunt, ut non est manus phicus aut locus &
beant de manus versus est. Ibi non manus
sunt phicus locus ob est deus quod in illo est et est ver
eum quod existent corpus quod ante non existebat
id est manus versus est includit manus phicus
est locus ex phicus includit enim locus et est res
xio.

29 de his transitis et dicunt quo aqua, et hoc

ad quod et subyugare sive manu^{em}; p[er]tus aquo erit a quo fit m³⁰⁸
ansitus; tunc ad quod est id ad quod subyugari manus, et sub-
yugare mente, sive manus est transire Lero Iao ad
alium intramurum loco subyugare me videt antea
existere intramurum diversio dicitur ex sive cu[m]
aliquo q[uod] amittere et aquo haerescat cito alio, quo
amittere aquo transierat ad aliud q[uod] p[ro]st[er]i et intramurum p[ro]st[er]i h[ab]ent aqua-
ico dicit antea existere cu[m] negatio illius ad ipsa negationis
rea transire ut dicit existere ma cu[m] negatione p[ro]st[er]
cu[m] qua postea ponit p[ro]ponit q[uod] parva veritat. Cu[m]
rea negatione haec observare dicit q[uod] nego
qui n[on] aliud est quod videt re, et nego per e[st]o
et ipines p[ro]st[er].

30 Negatio p[er] se dicit p[er] scilicet p[er] p[re]cepta,
et negatio p[er] se dicit, et negatio p[er] insubito; nego
nihil p[er] se, et p[er] p[ro]pria necessitate, sive existens
subyugatus sine ratione p[er] se sive non, negatio p[er] se in
subito est videlicet p[er] in ipso sive extra subyugatus
p[er] se sive non; sive si existens ma, et videlicet in
illa p[er] se equum videlicet negatio p[er] se equum in subito
q[uod] existens subyugatus videlicet ma illa in quo videlicet
equum n[on] videlicet negatio p[er] se equum p[er] se qui ex-
istens in rebus natura et in alia, aut subito p[er]
equum, q[uod] est videlicet negatio p[er] se videlicet requiri q[uod] ne
libi p[er] se existens ut eo videlicet negatio p[er] se insubito
super q[uod] insubito p[er] se videlicet ut in aliis aut aliis
bi existens. Subyugatio in quo videlicet negatio p[er] se est p[er]
et capere p[er] suum negationem videlicet et non aonius

opere illius & p[er] se incapax habendi talis ergo hoc
voce ab illa fuerit.

31. Sit exemplum ma[re] que
nō potest ha[bitare] equi huius & i[ps]us donacionis
ma[re] capax est et exemplum 2o lapis ut qui nō
potest vivi aut in selectione huius in capax est la-
pi[us] cui sit incapax et donacionis fiduci[us] po-
ente[re] a vita et donacionis intelligentia in be-
neficiis convenientis. Negat[ur] p[er] in subto capari illius d[icitur]
privatio que dicitur sic potest exemplum negat[ur] p[er] in
subto capari. Negat[ur] p[er] insuffatio capari illius
d[icitur] pura carna illius nō privatio pone magis
ne ha[bitare] aerea sine luce lapid sine visu et
lumen sine selectione negationes virus in
lapide, in selectione virus lumen d[icitur] pura carna nō pri-
vationes et sic nō d[icitur] lapid privatis virus d[icitur]
carnae virus, nec d[icitur] lumen et privatio selec-
tione, d[icitur] in selectione carnae.

32. Ex quo negationes
p[er] in ma[re] et lumen in aere ad ipsa pure carna
privationes, et sic d[icitur] ma[re] privata ha[bitare] qua nō
potest, et aera privatas lumen q[ua]d illo nō potest, nō alia
ocausa nisiq[ue] ma[re] est capax p[er] et aera lumen
et lapis est incapax virus, et lumen in selectione
et privatio est negat[ur] p[er] in subto capari et pura
carna negat[ur] p[er] insuffatio in capari illius. hoc
nō nullo rese dicentes ad privationes nō supine
carnes p[er] in subto capari, d[icitur] praesca requisi[us]

alij ad huc sicut cuius pro ipsi debet ad hunc sa. 303
de naturali statu, et si hoc usus aut inclinatio
est in nobis ut illud capax sit per et pacem
Hoc est ubi ista ipsos non dicitur bene privare
negare priusque, tamen hinc est causae et causa
et illa.

33. Hinc ut aer suu subiecto capaciteretur, ut
in hunc muly et multa inclinacione ad hunc te-
re superiorum aerum non dicitur ista ergo bene prima
origine est quod probatus hunc, tamen bene est causae
est, hunc est causae. Quod ap. ipsorum ergo si supererat
sunt capacitas, et negatione de privatione, et vice
quinetur in de hunc privationis quilibet hoc tam
perimus, et abiechis hanc privationem regni aut
alium dignitatem dicitur quod probatus illi, ergo quilibet
hunc privationem regni aut alium dignitatem, et alter
naturae sunt causae est dignitatis aut regni, non que
libet hoc probatus regno aut dignitate quod non
habet, et tamen probatus illi dicitur est quod negatione illorum
sunt causae in alijs ad regnum, et dignitatem quod ad privationem non
super negatione in subiecto capax, et probata requiri causas ad illas
cuius privationem.

34. Hoc dicitur penitus vocale est, et illo nobis lo-
quendo est pluit, et ex certis places sint quod tale causa ad priva-
tionem respondit, et hoc requirementum illius reuendicatur est, et dicitur
ad privationem non esse necessarium, nihil est quod. Et munus quod ponere
inversum privationis, negatione hunc indebet, qui muly in ad
hunc hunc ratione malitiae illa existat, sit exemplum hunc,

qui nūc nō dīt pribus regno, aut dignis nūc tēs ad illa
beat soli partē iūsensu vīgāi ~~tēs ad pribas regno~~
iūat, tēg in acceptione iūs iūlū nō appriavat alius
nūc iū ad illi, qd' oīy qd' pribas regno iūs regnos, et
philosofico in quo vīgāmua hoc ita sit, et cū ad pribas
nō requirat.

35. Partē hoc plūxib' alii; nō iūsensu vīgā
xi, et omni infans nō dīt hoc, et m iūsensu philosofice, et
regnos infans hoc. Siliq; in acceptione iūs infans
nō venit nne hoc, et mentis iūs mortuus — sensu
et nō vivus, et m iūsensu regnos, et philosofico iūs
hoc, et ratiō iūs vivus ē, et nō mortuus. ex dāta expla-
ne pribas regno, sequit pribas regno pribas regno
pribas regno, et nego pribas regno pribas regno. Quod est qd' dītā
omni pribas regno posse vel dāti, nego vel nō dāti, donec
dāti me satis abeas, tamen qd' eū nego, que pribas regno
pribas regno nō posse vel dāti ut ē evidens, aliqui vel
dāti, et nō dāti? Prist, qd' ē impossibile, nec posse vel nō dā-
ti, aliqui pribas regno, et dāti, nō est ut suponit, et est qd'
nō possit eū nego, qd' que impossibile ē, et impli-
catur.

36. At pribas regno pribas regno nō posse vel dāti alio.
qui subi hanc pribas regno illiū, et pribas regno pribas
regno, que nego pribas regno includit in posse vel nō dāti, pribas
regno, qd' ab eterno nec pribas regno existebat, et ec eū
pribas regno ab eterno deponit subi talis pribas regno capax;
nisi qd' pribas regno, et eū pribas regno pribas regno. pribas regno
pribas regno, et pribas regno pribas regno, pribas regno ē pribas

ria rei, et eius privationis, et maxime quoniam phisica ³¹⁰ rei
ofit duo ratione phisicae usum calorem, et summa pigrō
ritas non solum vel rotari ut ab eterno accidit, deinceps
possunt rotari, et dissimilares, et effundimus ratione animi
³³⁰, et ab ³³⁵, at pars, et cuius privatio sit pars vel
rotari, ut dicimus, accidit dissimilares non erit a
potestate ab extra vel rotari, quod in platione involvuntur
obsterdimus.

33 His oib' que ad intellectum eorum, que deciderant
resonaria iudicari, adiungo quod corpus inferius iniquum
quoniam sine ratione, sine phisico, sine ratione ratione
dicunt igit' principia in causa ea que dicit corpus infra
est maxime, et per sustentationem; non est quod corpus inferius
verificet hanc esse me existit in mente antea non
existebat in corpus & quo veritas me existit, ex quo
corpus infecto sit corpus quod veritas habere possit corp-
us existit ut notavimus ³⁴ in corpore inferius in
volbitur corpus infecto igit' quod dicit eadem principia intulera
que dicit corpus infecto me illi, et per sustentationem; de quo
est in corpore, quod veritas in mente antea non existebat
per principia, que dicit infecto alia adaequata sunt quae
non esse sunt, supponit quod corpus inferius iniquum quod man-
tinet igit' principia dicit ea que corpus infecto me
illius et per sustentationem varii ³⁵ explicavimus.

SECTIO IV.

35. quibus principia propriei assignantur.

36. Sit vero nea corpus, et propriei inter se fixi per max-
imum logos, quod ut videlicet patet, me, et per inter-

stare. quaeque principia in aliquo negatione, in negatione sibi
et me, et fratre, et unionis, non esse de suavatione. Plures pres se habent,
et cetera de par; corpus in corpore, et transitory loco, qualiter
sunt situs ex aliis de me corporis, et ita in area non possunt. Et
ut me sibi corpus requiri posse quaeque principia intrinca mea
et fratre, et area non posse requiri, et neque aliqua negatio
ex enuniatione, et me, sibi, et fratre, et unionis; et ad requiri
privata: et corpus in corpore, et transitory loco, quod est tale
sit ex aliis quaeque principia motu, sive in instanti me et fratre
et area sive in aliquo ex dictis negationibus non posse
privata.

33 Maxime explosio corporis in corpore ut dicitur ex 8
Et propter minus stat ex 8, et corpus quod non est con-
fert ad que sunt, etas ait sua intrinca principia
et est essentia situs substantiae et principia intrinca
non sibi, et propter sustinet. nam minus per patrem, ut spiritus non sit
sufficiens propter non existat, et stare qualelibet ex dictis
negationibus spiritus non existit; si ergo spiritus negatio non spiritus non
existit, impossibile est illud absque ma, ut post substantiam
illius existere; sibi stare negatione per se est etiam ne-
go. Propter mare negatione unionis spiritus non existit, et cum
ad hoc respondeat sit quod pres sint acutus dicens, et
in acutis respondentes, et unio sit summa acutis spiritus,
et essentia sit, qua in acute spiritus ipsa experientia
pres non per acutum spiritum, nec spiritus acutus existere
possit.

30 Tamen ut spiritus non existat, aliqua ex his
negationibus requiri; quod si nulla debet existere

311
materia, per et uno, et ac maxima, et per sint causa,
et uno excessus, et causality potest ex-
istunt causa ac actuali excessus, et causality
et impossibile non est existat ac actuali excessus, et
necessitas causality impossibile est existent maxa,
per, et uno, et non existat potest; unde ut hoc non ex-
istat necessaria est quod aliqua ex illis non existat, et
et aliqua ex dictis negationibus: quod ut non exis-
tat potest aliqua ex dictis negationibus sufficit, et
requiri, et ac corpus in corpore sit conatus & quod
verificatur non existit in instanti eductus, que dicitur,
in ac corpus in corpore aliqua ex dictis nega-
tionibꝫ tangere principium necessaria est. ~~Non~~
~~est.~~

¶ Quare hec regula non sit privata, que est 3^o modus pro
parte. In libris lib. 1^o phis. cap. 3^o parte 2^o, et 8^o maxa dicitur. Et propter
philosophie etiam auctoritatem dicentes, quod si corpus sit generatrix que
sit in corpore, neque rationis est proximilogia episcopo. Nam
corpus generatrix in corpore non generatrix proximilogia est
privata: quod in aliis corporibus non dicitur. arguitur: in mundis
non corpora per se sunt generata; et in corpore non exanimis, et non
nulla sunt privata: quod Non stat esse ergo in omnibus mundis
per se sunt educta epoca mea est alibi gabitionis, et non
rationis sententia, unde potest, et corpora que non producta sunt
sunt per se, quod in aliis rebus, quod non episcopari, et in
mihi tunc non, quod est in corpore, non per se generata
est in corpore, neque rationis, nec contra modum.